
Dz-07.0021.10.2016 

 

Uchwała nr XXV/236/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 października 2016 roku 
 

w sprawie zmiany organizacji ruchu przy skrzyżowaniu ulic Komorowskiego 

i Senatorskiej  

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o ustawienie znaku stop przy wylocie ulicy Komorowskiego w ulicę 

Senatorską. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się o domalowanie kolejnego piktogramu informującego o istnieniu 

kontrapasa rowerowego w tarczy skrzyżowania ulicy Komorowskiego z ul. Senatorską. 

 

§ 3. 

Wnioskuje się o montaż szykan ograniczających parkowanie w obszarze wydzielonym 

P-21 na skrzyżowaniu ulicy Komorowskiego z ul. Senatorską. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na podstawie wniosków mieszkańców. Zmiana organizacji ruchu spowoduje 
polepszenie bezpieczeństwa drogowego na tym obszarze. 


